Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

2~ PROVA - ALBETTONE - VENMX002

MX1 EliteFast - Expert - Rider Albettone 1,822 Km.
1~ Corsa - MX1 31/03/2019 13:00 .
Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:02:12
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:51.141 +4.321 13:04:04.113 3 1:49.428 +0.030 13:07:49.289
(1) DE BORTOLI DAVIDE 2 1:47.102 +0.282 13:05:51.215 4 1:51.658 +2.260 13:09:40.947
1 1:50.340 +7.987 13:04:03.312 3 1:47.7112 +0.892 13:07:38.927 5 1:51.660 +2.262 13:11:32.607
2 13:05:45.665 4 1:47.038 +0.218 13:09:25.965 6 1:50.643 +1.245 13:13:23.250
3 1:43.486 +1.133  13:07:29.151 5 13:11:12.785 7 1:51.361 +1.963  13:15:14.611
4 1:43.624 +1.271 13:09:12.775 6 1:47.140 +0.320 13:12:59.925 8 1:50.630 +1.232 13:17:05.241
5 1:44.128 +1.775 13:10:56.903 7 1:47.830 +1.010 13:14:47.755 9 1:50.363 +0.965 13:18:55.604
6 1:44.634 +2.281 13:12:41.537 8 1:49.006 +2.186 13:16:36.761 10 1:51.691 +2.293 13:20:47.295
7 1:44.496 +2.143 13:14:26.033 9 1:50.898 +4.078 13:18:27.659 11 1:52.586 +3.188 13:22:39.881
8 1:45.215 +2.862 13:16:11.248 10 1:50.466 +3.646 13:20:18.125 12 1:52.102 +2.704 13:24:31.983
9 1:47.892 +5.539 13:17:59.140 1" 1:50.802 +3.982 13:22:08.927 13 1:53.588 +4.190 13:26:25.571
10 1:45.492 +3.139 13:19:44.632 12 1:51.670 +4.850 13:24:00.597 14 1:55.320 +5.922 13:28:20.891
11 1:46.002 +3.649 13:21:30.634 13 1:52.448 +5.628 13:25:53.045
12 1:46.549 +4.196 13:23:17.183 14 1:56.728 +9.908 13:27:49.773 (17) QUAS KEVIN
13 1:47.446 +5.093 13:25:04.629 1 1:59.834 +9.117 13:04:12.806
14 1:49.494 +7.141 13:26:54.123 (11) BEGGIO DAVIDE 2 13:06:03.523
1 1:55.417 +9.270 13:04:08.389 3 1:51.086 +0.369 13:07:54.609
(122) PAGANINI MARCO 2 1:46.546 +0.399 13:05:54.935 4 1:51.123 +0.406 13:09:45.732
1 1:48.698 75090 13:04:01.670 3 13:07:41.082 5 1:51.353 40636  13:11:37.085
2 1:43.621 +0.013 13:05:45.291 4 1:47.095 +0.948 13:09:28.177 6 1:51.079 +0.362 13:13:28.164
3 13:07:28.899 5 1:49.711 +3.564 13:11:17.888 7 1:50.934 +0.217 13:15:19.098
4 1:45.521 +1.913 13:09:14.420 6 1:56.970 +10.823 13:13:14.858 8 1:51.312 +0.595 13:17:10.410
5 1:44.859 +1.251 13:10:59.279 7 1:50.063 +3.916 13:15:04.921 9 1:51.064 +0.347 13:19:01.474
6 1:44.978 +1.370 13:12:44.257 8 1:50.172 +4.025 13:16:55.093 10 1:51.688 +0.971 13:20:53.162
7 1:46.133 +2.525 13:14:30.390 9 1:50.416 +4.269 13:18:45.509 1 1:51.892 +1.175 13:22:45.054
8 1:46.424 1+2.816 13:16:16.814 10 1:51.193 +5.046 13:20:36.702 12 1:52.758 +2.041 13:24:37.812
9 1:45.983 +2.375 13:18:02.797 1 1:50.732 +4.585 13:22:27.434 13 1:53.274 +2.557 13:26:31.086
10 1:46.380 +2.772 13:19:49.177 12 1:52.314 +6.167 13:24:19.748 14 1:53.352 +2.635 13:28:24.438
11 1:46.507 +2.899 13:21:35.684 13 1:49.604 +3.457 13:26:09.352
12 1:46.938 +3.330 13:23:22.622 14 1:52.829 +6.682 13:28:02.181 (742) CARPI MATTIA
13 1:47.568 +3.960 13:25:10.190 1 2:00.813 +10.807 13:04:13.785
14 1:49.403 +5.795 13:26:59.593 (828) PAVAN DAVIDE 2 1:52.033 +2.027 13:06:05.818
1 1:59.944 +11.716 13:04:12.916 3 1:51.587 +1.581 13:07:57.405
(726) BERTUZZI NICOLA 2 1:48.674 +0.446 13:06:01.590 4 1:51.017 +1.011 13:09:48.422
1 1:51.808 17156 13:04:04.780 3 13:07:49.818 5 1:50.558 +0.552  13:11:38.980
2 1:46.494 +1.842 13:05:51.274 4 1:49.818 +1.590 13:09:39.636 6 1:50.581 +0.575 13:13:29.561
3 1:46.133 +1.481 13:07:37.407 5 1:49.820 +1.592 13:11:29.456 7 13:15:19.567
4 1:45.239 +0.587 13:09:22.646 6 1:50.475 +2.247 13:13:19.931 8 1:51.643 +1.637 13:17:11.210
Sl 1:44.652 | 13:11:07.298 7 1:50.661 +2.433 13:15:10.592 9 1:51.229 +1.223 13:19:02.439
6 1:45.756 +1.104 13:12:53.054 8 1:51.084 +2.856 13:17:01.676 10 1:51.657 +1.651 13:20:54.096
7 1:45.391 +0.739 13:14:38.445 9 1:52.184 +3.956 13:18:53.860 11 1:52.794 +2.788 13:22:46.890
8 1:44.934 +0.282 13:16:23.379 10 1:51.091 +2.863 13:20:44.951 12 1:53.890 +3.884 13:24:40.780
9 1:45.478 +0.826 13:18:08.857 1 1:51.771 +3.543 13:22:36.722 13 1:54.415 +4.409 13:26:35.195
10 1:47.743 +3.001 13:19:56.600 12 1:49.681 +1.453 13:24:26.403 14 1:53.756 +3.750 13:28:28.951
11 1:45.944 +1.292 13:21:42.544 13 1:49.172 +0.944 13:26:15.575
12 1:45.978 +1.326 13:23:28.522 14 1:53.890 +5.662 13:28:09.465 (15) ARNOLDO IVAN
13 1:47.189 +2.537 13:25:15.711 1 2:03.369 +12.780 13:04:16.341
14 1:45.843 +1.191 13:27:01.554 (248) RIZZARDI MASSIMILIANO 2 1:51.779 +1.190 13:06:08.120
1 1:54.448 +8.349 13:04:07.420 3 1:51.256 +0.667 13:07:59.376
(898) SONEGO STEFANO 2 13:05:53.519 4 13:09:49.965
1 1:53.160 +7.341 13:04:06.132 3 1:46.156 +0.057 13:07:39.675 5 1:52.801 +2.212 13:11:42.766
2 13:05:51.951 4 1:47.799 +1.700 13:09:27.474 6 1:52.838 +2.249 13:13:35.604
3 1:46.437 +0.618 13:07:38.388 5 1:50.523 +4.424 13:11:17.997 7 1:50.711 +0.122 13:15:26.315
4 1:46.236 +0.417 13:09:24.624 6 1:54.442 +8.343 13:13:12.439 8 1:51.342 +0.753 13:17:17.657
5 1:46.267 +0.448 13:11:10.891 7 1:55.454 +9.355 13:15:07.893 9 1:51.956 +1.367 13:19:09.613
6 1:46.124 +0.305 13:12:57.015 8 1:52.894 +6.795 13:17:00.787 10 1:51.635 +1.046 13:21:01.248
7 1:46.352 +0.533 13:14:43.367 9 1:51.030 +4.931 13:18:51.817 11 1:51.910 +1.321 13:22:53.158
8 1:46.752 +0.933 13:16:30.119 10 1:50.531 +4.432 13:20:42.348 12 1:52.603 +2.014 13:24:45.761
9 1:48.670 +2.851 13:18:18.789 1 1:51.500 +5.401 13:22:33.848 13 1:51.951 +1.362 13:26:37.712
10 1:49.267 +3.448 13:20:08.056 12 1:51.722 +5.623 13:24:25.570 14 1:52.827 +2.238 13:28:30.539
11 1:51.004 +5.185 13:21:59.060 13 1:51.943 +5.844 13:26:17.513
12 1:50.854 +5.035 13:23:49.914 14 1:54.840 +8.741 13:28:12.353 (345) DECARLI DANIEL
13 1:51.788 +5.969 13:25:41.702 1 2:02.882 +12.084 13:04:15.854
14 1:56.076 +10.257 13:27:37.778 (71) TURITTO ALESSANDRO 2 1:51.609 +0.811 13:06:07.463
1 1:57.491 +8.093 13:04:10.463 3 1:51.053 +0.255 13:07:58.516
(84) STORTI ANDREA 2 13:05:59.861 4 13:09:49.314
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Fabbro E. el
[ e -
Commissario di gara: Silvestrini C. HOSBYmurow ’ -
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Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

2~ PROVA - ALBETTONE - VENMX002

MX1 EliteFast - Expert - Rider Albettone 1,822 Km.
1~ Corsa - MX1 31/03/2019 13:00 .
Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:02:12
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:52.523 +1.725 13:11:41.837 10 1:56.050 +4.533 13:21:28.231 1 2:09.840 +13.170 13:04:22.812
6 1:51.134 +0.336 13:13:32.971 " 1:57.745 +6.228 13:23:25.976 2 13:06:19.482
7 1:52.116 +1.318 13:15:25.087 12 1:55.103 +3.586 13:25:21.079 3 1:58.458 +1.788 13:08:17.940
8 1:51.385 +0.587 13:17:16.472 13 1:55.436 +3.919 13:27:16.515 4 1:57.454 +0.784 13:10:15.394
9 1:52.619 +1.821 13:19:09.091 5 1:57.403 +0.733 13:12:12.797
10 1:52.018 +1.220 13:21:01.109 (595) DA DALT RONNY 6 1:57.012 +0.342 13:14:09.809
1 1:55.327 +4.529 13:22:56.436 1 2:08.203 +14.571 13:04:21.175 7 1:57.164 +0.494 13:16:06.973
12 1:55.106 +4308  13:24:51.542 2 13:06:14.807 8 1:57.597 +0927  13:18:04.570
13 1:55.380 +4.582 13:26:46.922 3 1:54.887 +1.255 13:08:09.694 9 2:00.234 +3.564 13:20:04.804
14 1:56.604 +5.806 13:28:43.526 4 1:55.031 +1.399 13:10:04.725 10 1:59.507 +2.837 13:22:04.311
5 1:54.961 +1.329 13:11:59.686 11 1:58.848 +2.178 13:24:03.159
(447) COGO ANDREA 6 1:55.812 +2.180 13:13:55.498 12 1:58.551 +1.881 13:26:01.710
1 1:51.396 +7.332 13:04:04.368 7 1:55.614 +1.982 13:15:51.112 13 2:01.126 +4.456 13:28:02.836
2 13:05:48.432 8 1:56.502 +2.870 13:17:47.614
3 1:44.516 +0.452 13:07:32.948 9 1:58.140 +4.508 13:19:45.754 (54) MELCHIORI MATTEO
4 1:44.457 +0.393 13:09:17.405 10 2:02.678 +9.046 13:21:48.432 1 2:04.874 +11.176 13:04:17.846
5 2:46.030 +1:01.966 13:12:03.435 1 1:58.339 +4.707 13:23:46.771 2 3.698 13:06:11.544
6 2:29.573 +45.509 13:14:33.008 12 2:01.192 +7.560 13:25:47.963 3 1:55.787 +2.089 13:08:07.331
7 1:45.967 +1.903 13:16:18.975 13 1:56.880 +3.248 13:27:44.843 4 1:56.349 +2.651 13:10:03.680
8 1:46.347 +2.283 13:18:05.322 5 2:00.438 +6.740 13:12:04.118
9 1:47.068 +3.004 13:19:52.390 (729) CORTESE ALBERTO 6 2:05.168 +11.470 13:14:09.286
10 1:45.252 +1.188 13:21:37.642 1 2:07.728 +11.534 13:04:20.700 7 2:08.167 +14.469 13:16:17.453
1 1:47.762 +3.698 13:23:25.404 2 1:57.125 +0.931 13:06:17.825 8 2:05.073 +11.375 13:18:22.526
12 1:46.708 +2.644 13:25:12.112 3 1:58.548 +2.354 13:08:16.373 9 2:08.730 +15.032 13:20:31.256
13 1:49.183 #5119 13:27:01.205 4 13:10:12.567 10 2:10.202 +16.504  13:22:41.458
5 1:57.021 +0.827 13:12:09.588 11 2:08.694 +14.996 13:24:50.152
(153) DE BORTOLI RENZO 6 1:57.655 +1.461 13:14:07.243 12 2:06.500 +12.802 13:26:56.652
1 2:00.170 +8.893 13:04:13.142 7 1:57.396 +1.202 13:16:04.639
2 1:52.365 +1.088 13:06:05.507 8 1:57.500 +1.306 13:18:02.139 (779) VANZETTO FRANCESCO
3 13:07:56.784 9 1:58.392 +2.198 13:20:00.531 1 2:18.193 +8.133 13:04:31.165
4 1:51.408 +0.131 13:09:48.192 10 1:57.330 +1.136 13:21:57.861 2 2:10.451 +0.391 13:06:41.616
5 1:53.236 +1.959 13:11:41.428 1 1:59.204 +3.010 13:23:57.065 3 13:08:51.676
6 1:53.884 +2.607 13:13:35.312 12 1:57.236 +1.042 13:25:54.301 4 2:13.429 +3.369 13:11:05.105
7 1:55.652 +4.375 13:15:30.964 13 1:59.305 +3.11 13:27:53.606 5 2:14.736 +4.676 13:13:19.841
8 1:54.317 +3.040 13:17:25.281 6 2:17.940 +7.880 13:15:37.781
9 1:54.135 +2.858 13:19:19.416 (254) PASIAN GIOVANNI 7 2:14.114 +4.054 13:17:51.895
10 1:54.628 +3.351 13:21:14.044 1 2:08.992 +13.260 13:04:21.964 8 2:17.047 +6.987 13:20:08.942
1" 1:53.737 +2.460 13:23:07.781 2 1:56.609 +0.877 13:06:18.573 9 2:13.058 +2.998 13:22:22.000
12 1:56.918 +5.641  13:25:04.699 3 13:08:14.305 10 2:17.044 +6.984  13:24:39.044
13 2:02.201 +10.924 13:27:06.900 4 1:56.823 +1.091 13:10:11.128 11 2:18.667 +8.607 13:26:57.711
5 1:57.408 +1.676 13:12:08.536
(46) TRIVELLATO VITTORINO 6 1:58.270 +2.538 13:14:06.806
1 2:03.764 +12.086 13:04:16.736 7 1:58.014 +2.282 13:16:04.820
2 1:52.966 +1.288 13:06:09.702 8 1:58.044 +2.312 13:18:02.864
3 13:08:01.380 9 2:01.212 +5.480 13:20:04.076
4 1:53.575 +1.897 13:09:54.955 10 1:58.668 +2.936 13:22:02.744
5 1:54.374 +2.696 13:11:49.329 1 1:58.645 +2.913 13:24:01.389
6 1:55.162 +3.484 13:13:44.491 12 1:59.529 +3.797 13:26:00.918
7 1:55.131 +3.453 13:15:39.622 13 1:59.526 +3.794 13:28:00.444
8 1:55.541 +3.863 13:17:35.163
9 1:55.030 +3.352 13:19:30.193 (737) PUGLIESE IVAN
10 1:55.170 +3.492 13:21:25.363 1 2:07.168 +11.051 13:04:20.140
11 1:57.827 +6.149 13:23:23.190 2 1:56.800 +0.683 13:06:16.940
12 1:56.433 14755  13:25:9.623 3 13:08:13.057
13 1:55.215 +3.537 13:27:14.838 4 1:57.171 +1.054 13:10:10.228
5 1:57.321 +1.204 13:12:07.549
(218) PANZAN LUCA 6 1:58.470 +2.353 13:14:06.019
1 2:02.552 +11.035 13:04:15.524 7 1:57.837 +1.720 13:16:03.856
2 13:06:07.041 8 1:58.685 +2.568 13:18:02.541
3 1:53.238 +1.721 13:08:00.279 9 2:02.092 +5.975 13:20:04.633
4 1:54.123 +2.606 13:09:54.402 10 1:58.873 +2.756 13:22:03.506
5 1:54.642 +3.125 13:11:49.044 1" 1:58.476 +2.359 13:24:01.982
6 1:54.423 +2.906 13:13:43.467 12 1:58.840 +2.723 13:26:00.822
7 1:55.612 +4.095 13:15:39.079 13 1:59.908 +3.791 13:28:00.730
8 1:56.955 +5.438 13:17:36.034
9 1:56.147 +4.630 13:19:32.181 (325) RIZZARDO GABRIELE
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Fabbro E. el
Commissario di gara: Silvestrini C. HOBBY/morom ’ -
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